[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «23 » января 2012г.                                                                             №  77 а
Об утверждении прогнозного плана

приватизации         муниципального

имущества              муниципального

образования Кругловского сельского

поселения    Руднянского    района

Смоленской   области  на 2012 год

В целях эффективного использования объектов муниципальной собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации  муниципального имущества муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012 год (прилагается).

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
	Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                  Т.П. Силаева

	УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области
от  « 23 »  января 2012 года  № 77а

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012 год

№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика
	Планируемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость, тыс. руб.

	1.
	Индивидуальный жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Пески
	63,9 кв.м.
	2 квартал
	40,0

	2.
	Здание школы
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Могильно
	586,3 кв.м.
	2-3 квартал
	120,0

	3.
	Здание общежитие
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Могильно
	337,2 кв.м
	2-3 квартал
	80,0

	4.
	Индивидуальный жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Одрино
	38,9 кв.м.
	3 квартал
	21,9

	5.
	Индивидуальный жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Тур
	69,5 кв.м.
	3 квартал
	80,1

	6.
	Индивидуальный жилой дом
	Смоленская обл., Руднянский район, д. Тур
	76,8 кв.м.
	3 квартал
	85,3